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Arsredovisning for riikenskapsaret 2016

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrdkning 4
- balansrikning 5
- noter 7

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende ar.
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Forvaltningsberiittelse
Fastighet

Blompottan nr 8

Styrelse

Styrelsen har haft féljande sammansittning:

Mats Glader ordférande
Pir Jonsson ledamot
Folke Hojmar ledamot

Suppleanter har Anders Arfvén, Magnus Rehn och Séren Tornqvist.

Féreningens kontaktperson med G Mayer Redovisning AB (forsta halvéret) och Brain Accounting AB (andra halvaret)
har varit Mats Glader.

Rikenskapsdrets 16ner och ersiittningar uppgar for styrelsen till 50.000 kronor (50.000) exkl. sociala avgifter.

Foreningsfragor
Ordinarie foreningsstimma holls den 12 april 2016.

Styrelsen har under dret haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangeldgenheter. Styrelsen har  haft 7 protokollférda
méten under 2016.

Av foreningens 38 medlemsldgenheter har under aret 3 (1) Sverlatits.

Foreningen uppléter 2 (2) lokaler med hyresriitt.

Foreningens 38 medlemslidgenheter anvinds samtliga for boende dels i form av permanentboende dels
Svernattningsboende. 9 av ligenheterna #gs av fysiska personer och resterande av juridiska personer.
Forvaltning

Den kamerala férvaltningen handhas sedan halvarsskiftet av Brain Accounting AB som da &vertog forvaltningen frin
Gunilla Mayer-Kjirby, G Mayer Redovisning AB.

Den tekniska forvaltningen skots av Akerlunds Fastighetsservice AB.

Foreningen dr medlem i Sveriges Bostadsrittsforeningars Centralorganisation (SBC) och Fastighetsidgarna Stockholm.

Ekonomi
Fastigheten dr taxerad till 53 238 000 kronor, varav markvirde 31 968 000 kronor.

Fastigheten har varit fullvirdeforsikrad 2016 genom SBC:s fastighetsforsikring fér medlemmar hos Moderna
Forsidkringar AB.
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Flerarsjimforelse
2016 2015
Nettoomsittning Lkr 1722 1569
Resultat £kr -36 96
Kassalikviditet £kr 1240 946
Foriindring i eget kapital
Insats/ Yttre- Balanserat Arets
uppldtelseav fond  resultat resultat Totalt
Belopp vid arets ingéng enligt faststilld
balansrikning 25425000 459642 -707514 96069 25273197
Resultatdisposition enligt arsstimman
Avsiittning yttre fond 31 100
Balanseras i ny rikning 64969 -96 069
Arets resultat -36 493
Belopp vid arets utgang 25425000 490742 -642545 -36493 25236704
Forslag till resultatdisposition

Till foreningsstdimmans forfogande star féljande resultat:

Arets resultat -36 493
Balanserad resultat -642 545
Reservering till yttre fond, enligt stadgarna 31100
Aterstir till foreningsstimmans forfogande -647 938

Styrelsen foreslér att resultatet disponeras sa
att i ny ridkning Gverfors -647 938

-647 938
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Resultatrikning

Nettoomsiittning
Hyresintékter

Arsavgifter

Ovriga intékter

Summa nettoomsiittning

Kostnader for fastighetsférvaltning
Driftskostnader

Lopande reparationer och underhdll
Fastighetsskatt och kommunala fastighetsavgifter
Administrationsomkostnader

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning av materiella anléiggningstillgdngar
Rorelseresultat

Resultat frin finansiella investeringar
Rinteintikter

Ovriga riintekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella investeringar
Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Aterforing p-fond

Avsittning p-fond

Resultat fore skatt

Skatt

Arets resultat

Not 2016

2 417 354
1299 649
4700

1721703

-619 923
-424 821

-82 760
-291 879

-1419 383

3 -64 467

237 853

1 661

1661
239514
39793
-69 800
209 507

-246 000

-36 493
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2015

343 956
1225 449

1 569 405

-1 066 222

-58 922

-1125 144

-61 100

383 161

-4 615.
4615
378 546
62 535
-111 251
329 830

-233 761
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Balansrikning
Tillgangar
Anlﬁggningstﬂlgﬁngar

Materiella anldggningstillgingar
Byggnader och mark

Finansiella anléggningstillgéngar
Ovriga langfristiga fordringar

Summa anliiggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

2016-12-31

25 204 166

2800

25 206 966

494
58 440
62 149

121 083

1239799

1360 882

26 567 848
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2015-12-31

25 268 633

2 800

25271433

85499
74 998
65 877

226 374

945 939
1172313

26 443 746
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Upplételseavgifter

Fond for yttre underhall
Insatskapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Depositioner

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Medlemmarnas fond for inre reparationer
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

2016-12-31

75 000
490 742

25 350 000
25915 742
-642 545
-36 493
-679 038

25236 704

480 934

108 000

273 484
166 378
302 348

742 210

26 567 848
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2015-12-31

75 000
459 642
25 350 000

25 884 642

-707 514
96 069

-611 445

25273197

450 927

54 000
54 000
130 379

166 378
368 865

665 622

26 443 746
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Noter
Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisning har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allméinna rdd fSrutom BFNAR
2009:1, rsredovsining i mindre ekonomiska féreningar (K2 reglerna) reglerna tillimpas for forsta gdngen, vilket kan
innebiira en bristande jirmforbarhet mellan rikenskapsaret och det nérmast foregéende rikenskapsaret.

Anlidggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for forbiittringar
av tillgéngars prestanda, utdver ursprunglig niv, okar tillgdngarnas redovisade virde. Utgifter for reparation och
underhdll redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt over tillgdngens bedémda
nyttjandeperiod.

Linjér avskrivningsmetod anviinds. Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 50 ar
Virmesysten 20 ar

Markviirdet #r inte foSremal for avskrivning. Bestdende virdenedging hanteras genom nedskrivning.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Inkoms! r

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhéllas avseende aktuellt dr samt justeringar avseende
tidigare &rs aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar viirderas till vad som enligt foreningens bedomning ska erldggas till
eller erhdllas fran Skatteverket.

Foreningens fond e underh
Reservering till foreningens fond for yttre ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pd
foreningsstimma sker dverforing frén balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Antalet anstiillda
I likhet med tidigare ar har féreningen under &ret inte haft nigra anstillda. Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststéillda
av foreningsstimman.

Not 2 Hyresintiikter

2016 2015
Hyresintikter, lokaler -417 354 -343 956
Hyresintikter; garage och P-platser - -49 500
Summa -417 354 -393 456
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Not 3 Byggnader och mark

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restviirde enligt plan

I ackumulerade anskaffningsvirden ingdr mark med
Taxeringsviirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Byggnadens taxeringsvirde dr uppdelat enligt féljande:

Bostider

Lokaler

Not 4 Ovriga langfristiga fordringar
Ingdende anskaffningsvirden

Utgéende ackumulerat anskaffningsvirden

Not 5§ Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda hyresavgifter
Ovriga forutbetalda kostnader

Summa

2016-12-31
26207 375

26 207 375

-938 742
-64 467

-1 003 209
25204 166

4 955 000

21 270 000
31 968 000

53 238 000

19 400 000
1 870 000

2016-12-31

17 568
44 581

62 149
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2015-12-31

26 207 375

26 207 375

-877 642
-61 100

-938 742
25 268 633

4 955 000

20 680 000
24 563 000

45 243 000

19 000 000
1 680 000

2015
2 800

2 800

2015-12-31

65 877

65 877
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Not 6 Obeskattade reserver
2016 2015
Periodiseringsfond 2010 - 39793
Periodiseringsfond 2011 40914 40914
Periodiseringsfond 2012 63 360 63 360
Periodiseringsfond 2013 71 885 71 885
Periodiseringsfond 2014 123 724 123724
Periodiseringsfond 2015 111 251 111 251
Periodiseringsfond 2016 69 800 -
480 934 450 927
Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2016-12-31 2015-12-31
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror 252 749 336 113
Ovriga poster 49 599 32752
Summa 302 348 368 865
Not 8 Viisentliga hiindelser under riikenskapséret

Under verksamhetsaret har ett antal mer omfattande reparationsarbeten genomforts i foreningens fastighet. Ett nytt
lassystem (iLoq) har installerats for att f4 till stind en mera siker nyckelhantering. Likasd har fliktar och styrsystem for
foreningens ventilationsanldggning bytts ut eftersom de gamla installerades redan dé fastigheten byggdes. Under senare
&r har ventilationssystemet fungerat mindre vil med olika driftsstopp och med tillhrande problem. Vidare har den
poolanliiggning som foreningen via servitutsavtal disponerar med Brf Blompottan 2 renoverats, vilket enl de gillande
avtalen medfort kostnader for Blompottan 1. Féreningen har ocksa paborjat arbetet med ombyggnaden av entréen enl
tidigare beviljade bygglov. Ombyggnaden fiirdigstills under forsta halvéaret 2017.
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Not 9 Stillda siikerheter

Fastighetsinteckningar/pantbrev i eget forvar

g D03 16

Mats Glader

Folke H
Ordinarie ledamot

Min revisionsberittelse har limnats /(0/ Z 2 '-)”_/é

Nils-Erik Rosenblom
Revisor
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2016 2015
18 700 000 18 700 000
18 700 000 18 700 000



Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Blompottan nr 1
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Revisionsberiittelse

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Blompottan nr 1 for ar 2016. Det ér styrelsen som har
ansvaret for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen samt att arsredovisnings-
lagen tillampas vid upprittande av arsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala
mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god redovisningssed i1 Sverige. Det innebér
att jag planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om
att arsredovisningen inte innehaller vdsentliga felaktigheter. En revision
innefattar att granska ett urval av underlag for belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksa att prova redovisnings-
principerna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma och utvirdera
den samlade informationen i arsredovisningen. Jag har granskat vésentliga
beslut, atgiarder och forhallanden i foreningen for att kunna beddoma om nagon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot foreningen eller pa annat sétt har
handlat i strid mot bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden
nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en
rattvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen ar forenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker

- att stimman faststiller resultatrdkningen och balansrdkningen
- att resultatet behandlas enligt forslaget i forvaltningsberittelsen
- att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Taby den 16 mars 2017

Nils-Erik Rosenblom



